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KUULEMISKOKOUS 26.2.2025 

ABO Energy Suomi Oy suunnittelee uutta 110 kV voimajohtoa, jonka tarkoituksena on liittää Vuorimäen 

suunniteltu tuulivoimapuisto valtakunnanverkkoon. Uusi yhteys on välttämätön Tuulivoimapuiston 

toteuttamisen kannalta. Vuorimäen tuulivoimapuisto- ja voimajohtohankkeen taustalla on tavoite osaltaan 

pyrkiä niihin ilmastopoliittisiin tavoitteisiin, joihin Suomi on kansainvälisin sopimuksin sitoutunut. 

Edellä sanotusta syystä ABO Energy Suomi Oy hakee valtioneuvostolta lunastuslupaa, jonka perusteella 

voimajohtoalueen vaatimat käyttöoikeudet on mahdollista perustaa kiinteän omaisuuden ja erityisten 

oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.  

Kuulutus koskee 110 kV Vuorimäki-Muurainsuo voimajohtoa Iisalmen ja Kiuruveden kaupunkien alueella. 

Valitusta johtoratkaisusta kerrotaan tarkemmin alla mainitussa tilaisuudessa, lunastuslain 8 a § mukaisessa 

kuulemiskokouksessa, jossa myös esitellään johtoaluepiirrokset sekä tarkempi kartta. Tilaisuudessa kuullaan 

kaikkia, mutta erityisesti niitä maanomistajia, jotka eivät ole tehneet ennakkosopimusta. 

 

Iisalmi: Keskiviikkona 26. helmikuuta 2025 klo 18.00– 
Osoite: Savonkatu 5, 74100 Iisalmi 

Paikka: LUMA-keskus, Iisalmi-sali (auditorio) 

 

Kokousjärjestelyiden onnistumiseksi pyydämme ilmoittamaan osallistumisesta etukäteen viimeistään 

19.2.2025 numeroon 044 778 2053 tai sähköpostitse lotta.yrjana@despro.fi. 

 

Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta 

asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen 

lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen 

30 vuorokauden kuluessa kokouksesta. Kokouksen jälkeen toimitettavat kirjalliset lausumat on toimitettava 

ja osoitettava Maanmittauslaitokselle osoitteella: 

Maanmittauslaitos / Jouko Pensas 

Luuniemenkatu 3, 74100 Iisalmi 

jouko.pensas@maanmittauslaitos.fi 

 

Kuulutus karttaliitteineen on nähtävillä Iisalmen ja Kiuruveden kaupunkien virallisilla verkkosivuilla 7.2.2025 

alkaen, 14 päivän ajan. 

 

Helsingissä 29. päivänä tammikuuta 2025 

ABO ENERGY SUOMI OY 


